VERE7014A
Loma/6 	VA !ARES  Camara Municipal de  Serrana

Moção apresentada na 13' sessão
ordinária em 02/09/2025.

Enca.• 	e a clue • . .

A 1411
PRESIDENTE

Câmara Municipal de Serrana
Rua Armando Padilha n°  01 —Jardim Boa Vista

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3909-0601 - https://www.serrana.sp.leg.br

M000 n2 36/2025

MOÇÃO DE APLAUSOS PARA FUNCIONARIA ELAINE ELIZETE RODRIGUES

CALDANO

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

AIRTON JOSÉ BIS

A Vereadora que subscreve apresenta, na forma Regimental ao ART.130 do REGIMENTO

INTERNO desta CASA DE LEIS, a seguinte moção de aplausos para a ELAINE ELIZETE RODRIGUES

CALDANO pelos relevantes serviços prestados ao município, em todos os departamentos que

passou AO LONGO DE 30 ANOS, de trabalhos no nosso município, e hoje a mesma é lotada na

POLICLINICA CENTRAL, desempenhando com esmero e carinho todas as atribuições que lhe são

afetas.

Sala das Sessões01 de Setembro de 2025.

	Page 1